NOMBRAMIENTO

Fecha de Otorgamiento 31 de Marzo del 2009 Guayaquil, 31 de Marzo del 2009

Señor Economista Luis Manuel Hernández Rojas Presente.-

Def. 4610. 781

De mis consideraciones:

- 1. El Directorio de la compañía JOHNSONWAX DEL ECUADOR S.A., en sesión celebrada en esta ciudad el 31 de Marzo del 2009 resolvió elegir a usted, por un período de un año, para el cargo de Presidente; cargo para el cual ha sido usted elegido, y me autorizó para otorgar este nombramiento.
- 2. El Presidente ejercerá las funciones establecidas en los estatutos y sus facultades constan en la escritura de constitución de la compañía, otorgada el 6 de Mayo de 1981, ante el Notario Segundo del Cantón Quito, Doctor José Vicente Troya, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 20 de Julio de 1981.

Marcelo Mendizabal Valencieso
Gerente General

ACEPTACION: Acepto el cargo de Presidente de JOHNSONWAX DEL ECUADOR S.A.

Guayaquil, 31 de Marzo del 2009

Luis Manuel Hernández Rojas

Cédula de Identidad # 4.682.687 Nacionalidad: Venezolana

Av.de las Américas frente al Terminal de Avionetas

Telf.: 2280-777

RAZON: Certifico que el señor Luis Manuel Hernández aceptó el

nombramiento que antecede.

Marcelo Mendizabal Valdivieso

Gerente General

NUMERO Y FECHA DE INSCRIPCION DEL ANTERIOR NOMBRAMIENTO:

Inscrito a foja 79.547, Registro Mercantil No. 14.092 en Guayaquil el 8 de Julio del 2008

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Junio del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía JOHNSONWAX DEL ECUADOR S.A., a favor de LUIS MANUEL HERNANDEZ ROJAS, a foja 55.715, Registro Mercantil número 10.509.

ORDEN: 25169









.

REVISADO POR:

H

Sen allew 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA